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PCC Autochem z Brzegu Dolnego jako jedyna firma
z Polski została członkiem międzynarodowego stowarzyszenia ECTA ( European Chemical
Transport Assotiation).

Do stowarzyszenia należy ok. 100 największych firm z całej Europy zajmujących się przewozem
substancji chemicznych. PCC Autochem to jedyna firma z Polski i jedna z pierwszych firm z Europy
Środkowej, która będzie uczestniczyć w obradach Stowarzyszenia i kierować wnioski do CEFIC
(Europejskiej Rady Przemysłu Chemicznego). Zarząd firmy będzie reprezentował interesy polskich
i środkowoeuropejskich przewoźników chemicznych.

- Jest to istotny zaszczyt dla firmy, ale i odpowiedzialność – podkreśla Artur Nowotny, prezes spółki
PCC Autochem. – Będziemy godnie reprezentować interesy przewoźników chemicznych zarówno
z Polski, jak i Europy Środkowej.

Działalność prowadzona przez PCC Autochem należy do segmentu transportów stawiających
największe wymagania w zakresie drogowego przewozu materiałów niebezpiecznych stałych
i płynnych, w ruchu międzynarodowym i krajowym.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/20677.html
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

http://www.chemiaibiznes.com.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/32188.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32188.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32188.html


 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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